
 

 

 

 

 

 

 

О выявлении правообладателя ранее учтенного 

объекта недвижимости по адресу: Российская 

Федерация, Новосибирская область, город Ново-

сибирск, ул. Каунасская, д. 1/1, кв. 50 

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015                     

№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным зако-

ном от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», распоряжением мэрии города Ново-

сибирска от 27.06.2022 № 104-р «Об организации работы по проведению на тер-

ритории города Новосибирска мероприятий по выявлению правообладателей ра-

нее учтенных объектов недвижимости, обеспечению направления сведений о пра-

вообладателях объектов недвижимости для внесения в единый государственный 

реестр недвижимости», руководствуясь Уставом города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить, что в отношении объекта недвижимости – жилого помеще-

ния общей площадью 31,9 кв. м, с кадастровым номером 54:35:033135:502, распо-

ложенного по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, город Но-

восибирск, ул. Каунасская, д. 1/1, кв. 50, в качестве правообладателя, владеющего 

данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Зубкова Ири-

на Ивановна, 17.02.1932 года рождения, место рождения: город Новосибирск, 

паспорт гражданина Российской Федерации серия 50 01 № 856411, дата выдачи 

05.02.2002, страховой номер индивидуального лицевого счета  

017-911-235 36, зарегистрированная по месту жительства по адресу: Российская 

Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Каунасская, д. 1/1, кв. 

50. 

2. Право собственности Зубковой Ирины Ивановны на объект недвижимо-

сти, указанный в пункте 1 настоящего постановления, подтверждается договором 

на передачу и продажу квартир (домов) в собственность граждан от 26.08.1992 

№ 5982-В. 

3. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска в 

течение пяти рабочих дней направить заявление о внесении в Единый государ-

ственный реестр недвижимости сведений, предусмотренных пунктом 25 части 5 

статьи 8 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной реги-

страции недвижимости», о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимо-

сти в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и 

картографии по Новосибирской области.  

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

 
Проект постановления 

мэрии города Новосибирска 



города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

 

 

Мэр города Новосибирска   А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Светличный 

2275250 

УЖВ   


